در همان سال‌ها مجموعه تلویزیونی مرد شش میلیون دلاری (۱۳۵۱) تولید و پخش می‌شد! این سریال، داستانی تخیلی علمی با مضمون استفاده از انرژی هسته‌ای و ترمیم بدن انسان با استفاده از تکنولوژی رباتیک بود، ضمن اینکه قهرمان داستان (لی آستین) ضمن یک سفر فضایی آسیب دیده بود. این در حالی است که آمریکایی‌ها از سال ۱۹۳۸ میلادی یعنی ۱۳۱۶ خورشیدی داشتند راکتور اتمی خود را شکل می‌دادند. (با محاسبه فواصل انتقال اطلاعات، فقط حدود ۲۵ سال بین واقعیت اولیه و تولید فیلم تخیلی علمی فاصله است!) این درحالی است که دانش و مهندسی رباتیک در سال ۱۹۲۷ یعنی ۱۳۰۵ خورشیدی تازه متولد شده بود! در آن سال‌ها نسخه نمایشی فرهنگ‌شان اینگونه بود و ما زیر بازارچه‌ی عشق پیری در خانه قمر خانم، آلاخون والاخون بودیم. (نام سه سریال آن روز) اگر چه دلیران تنگستان هم -نشانی از فروغ ایرانی و ملی ما بود. در هر حال ما همان روزها هم درون پرداز بودیم.